!

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2018                                      г. Вологда                                          № 15-7

Об утверждении Сметы на проведение
VII (внеочередного) Съезда ВЭП и
связанных с ним мероприятий

Во исполнение постановления Центрального комитета Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» от 12.04.2018г. № VI-8 «О
созыве VII (внеочередного) Съезда Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз» Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Смету расходов на проведение VII (внеочередного) Съезда
ВЭП.

2. Департаменту управления делами аппарата ВЭП:
- обеспечить проведение VII (внеочередного) Съезда ВЭП и связанных с

ним мероприятий в пределах утверждённой Сметы;
- произвести изготовление и закупку продукции с логотипом ВЭП,

канцтоваров и информационных материалов в пределах утверждённой
Сметы.

3. Департаменту финансов и учёта аппарата ВЭП:
- обеспечить финансирование организации и проведения VII

(внеочередного) Съезда ВЭП согласно утверждённой Сметы;
- расходы на проведение VII (внеочередного) Съезда ВЭП и связанных с

ним мероприятий произвести за счёт бюджета ВЭП по статье «Проведение
пленумов, президиумов, совещаний, семинаров, комиссий и другие
организационные расходы» на 2018 год.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
Офицерова Ю.Б., заместителя Председателя Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз».

_________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.

Заместитель
Председателя Ю.Б. Офицеров

!

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Президиума ВЭП

от 07.06.2018г. № 15-7

Cмета
расходов на проведение VII (внеочередного) Съезда

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

Время проведения: 21-24 августа 2018 г.
Место проведения: 121099, г. Москва, Смоленская улица, д.8, AZIMUT

Отель Смоленская Москва.
Количество участников: 193 человек (в т.ч. делегаты – 161 человек,

члены Ревизионной комиссии ВЭП – 8 человек, приглашённые – 6 человек,
ПрофТВ и журналисты – 3 человека, сотрудники аппарата ВЭП – 15 человек).

№
п\п Наименование статей

Сумма
(тыс.
руб.)

1. Проживание, питание участников 3 500,0

2. Банкет и буфетное обслуживание 900,0

3. Аренда залов, аппаратуры, аудиозапись 500,0

4. Продукция с логотипами ВЭП
в т.ч.: 280,0

Ручка – 200 шт. (161 шт. – делегатам, 8 шт. – РК ВЭП, 6
шт. – приглашен., 25 шт. – запасные) 14,0

Блокнот  – 180 шт. (161 шт. – делегатам, 8 шт. – РК ВЭП, 6
шт. – приглашен., 5 шт. – запасные) 36,0

Сумка для документов – 180 шт. (161 шт. – делегатам, 8
шт. – РК ВЭП, 6 шт. – приглашен., 5 шт. – запасные) 120,0

Внешний аккумулятор – 180 шт. (161 шт. – делегатам, 8
шт. – РК ВЭП, 6 шт. – приглашен., 5 шт. – запасные) 110,0

5. Канцелярские товары (бейдж, временное удостоверение,
мандат и прочее) 150,0

6.
Информационный материал (Отчёт ЦК ВЭП, сборник
проектов документов VII Съезда ВЭП, программа
мероприятий VII Съезда ВЭП)

300,0

7. Прочие расходы 100,0

Итого расходов: 5 730,0